
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
С, Ы . 

Г О внесении изменений 
В Приказ от 29.12.2016 №10605/1 
«О выборах заведующего 

j Кафедрой стоматологии СПбГУ» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменение в Приказ от 29.12.2016 №10605/1 «О выборах 
заведующего Кафедрой стоматологии СПбГУ», изложив пункт 2 в следующей 
редакции: 

«2. Установить следующие минимально допустимые значения показателей 
квалификационных требований к кандидатам на заведование Кафедрой 
стоматологии СПбГУ: количество публикаций за последние 3 года в журналах, 
входящих в наукометрические базы данных Scopus/Web of Science Core Collection -
3/0, индекс Хирша (no Scopus/Web of Science Core Collection) - 1/0, количество 
выигранных за последние 3 года научных проектов, грантов российских и 
зарубежных фондов на выполнение научных исследований и проектов СПбГУ 
(Мероприятия 1,2,3) -1.». 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев 


